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TUSHUNCHASINING 
PEDAGOGIK VA AKSIOLOGIK 
TALQINI

Usmonova Muattar Bahadirjonovna
Namangan davlat pedagogika instituti
Kreativ pedagogika va psixologiya kafedrasi dotsenti

Annotatsiya: Ushbu maqolada milliy xarakter tushunchasining pedagogik va aksiologik mazmuni yoritiladi. Milliy xarakter 
shaxsning milliy qadriyatlar, urf-odatlar, an’analar, axloqiy me’yorlar va ijtimoiy tajriba asosida shakllanadigan barqaror 
ma’naviy-ruhiy sifatlari majmui sifatida talqin qilinadi. Maqolada milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirishda ta’lim-tarbiya 
jarayoni, xalq pedagogikasi, oilaviy tarbiya, ijtimoiy muhit va qadriyatlar tizimining o‘rni tahlil etiladi. Shuningdek, milliy 
xarakter tushunchasining vatanparvarlik, mas’uliyat, halollik, insonparvarlik, mehnatsevarlik, bag‘rikenglik va milliy o‘zlikni 
anglash kabi fazilatlar bilan bog‘liqligi asoslab beriladi.

Kalit so‘zlar: milliy xarakter, pedagogik talqin, aksiologik yondashuv, xalq pedagogikasi, milliy qadriyatlar, tarbiya, 
ma’naviyat, vatanparvarlik, shaxs kamoloti.
Abstract: This article explores the pedagogical and axiological meaning of the concept of national character. National 
character is interpreted as a set of stable spiritual, moral and psychological qualities of an individual formed on the 
basis of national values, traditions, customs, ethical norms and social experience. The article analyzes the role of the 
educational process, folk pedagogy, family upbringing, social environment and value system in developing the qualities 
of national character. Special attention is paid to the relationship between national character and such qualities as patri-
otism, responsibility, honesty, humanism, diligence, tolerance and awareness of national identity.

Key words: national character, pedagogical interpretation, axiological approach, folk pedagogy, national values, 
upbringing, spirituality, patriotism, personality development.
Аннотация: В данной статье раскрывается педагогическое и аксиологическое содержание понятия националь-
ного характера. Национальный характер рассматривается как совокупность устойчивых духовно-нравственных 
и психологических качеств личности, формирующихся на основе национальных ценностей, традиций, обычаев, 
нравственных норм и социального опыта. В статье анализируется роль образовательного процесса, народной 
педагогики, семейного воспитания, социальной среды и системы ценностей в развитии качеств национального 
характера. Особое внимание уделяется взаимосвязи национального характера с такими качествами, как патри-
отизм, ответственность, честность, гуманность, трудолюбие, толерантность и осознание национальной идентич-
ности.

Ключевые слова: национальный характер, педагогическая интерпретация, аксиологический подход, народная 
педагогика, национальные ценности, воспитание, духовность, патриотизм, развитие личности.

KIRISH
Bugungi globallashuv va madaniyatlararo integratsiya jarayonlari shaxs tarbiyasida milliy qadriyatlar, 

tarixiy xotira, xalq pedagogikasi hamda ma’naviy merosga tayanish zaruratini yanada kuchaytirmoqda. 
Ayniqsa, bo‘lajak o‘qituvchilarda milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirish ularning nafaqat kasbiy kompe-
tentligini, balki tarbiyaviy ta’sir kuchini ham belgilovchi muhim omillardan biri hisoblanadi. Chunki o‘qituvchi 
o‘quvchilarga bilim berish bilan birga, ularda vatanparvarlik, halollik, mas’uliyat, insonparvarlik, mehnatsevarlik, 
bag‘rikenglik, kattalarga hurmat va kichiklarga izzat kabi milliy-axloqiy fazilatlarni shakllantiruvchi asosiy shaxs 
sifatida namoyon bo‘ladi.

Milliy xarakter tushunchasi pedagogik nuqtayi nazardan shaxsning ta’lim-tarbiya jarayonida shakllana
digan ijtimoiy, axloqiy, ma’naviy va ruhiy sifatlari majmui sifatida talqin etiladi. Ushbu tushuncha xalqning tarixiy 
tajribasi, turmush tarzi, urf-odatlari, an’analari, axloqiy me’yorlari va tarbiyaviy qarashlari bilan chambarchas 
bog‘liqdir. Shu bois milliy xarakter faqat etnik yoki psixologik hodisa emas, balki pedagogik jihatdan shakllan
tiriladigan, rivojlantiriladigan va avloddan-avlodga uzatiladigan tarbiyaviy qadriyatlar tizimi sifatida qaraladi.
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Aksiologik yondashuv esa milliy xarakter mazmunini qadriyatlar tizimi orqali anglash imkonini beradi. Bu 
yondashuvga ko‘ra, milliy xarakter insonning o‘z xalqiga, Vataniga, oilasiga, kasbiga, jamiyatga va ma’naviy 
merosga bo‘lgan munosabatida namoyon bo‘ladi. Ayniqsa, xalq pedagogikasida mujassam bo‘lgan maqol va 
matallar, rivoyatlar, ertaklar, dostonlar, urf-odatlar hamda marosimlar shaxsda milliy o‘zlikni anglash, axloqiy 
mas’uliyat, ijtimoiy faollik va ma’naviy barqarorlikni shakllantirishda muhim tarbiyaviy vosita bo‘lib xizmat qiladi.

Shu jihatdan, milliy xarakter tushunchasining pedagogik va aksiologik talqinini ilmiy asosda o‘rganish 
bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlash tizimi uchun muhim nazariy va amaliy ahamiyatga ega. Mazkur maqolada 
milliy xarakter tushunchasining mazmun-mohiyati, uning pedagogik talqini, aksiologik asoslari hamda bo‘lajak 
o‘qituvchilar shaxsini tarbiyalashdagi o‘rni tahlil qilinadi.

Milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirish murakkab, uzluksiz va ko‘p omilli pedagogik jarayon hisoblanadi. 
Ushbu jarayonda ta’lim-tarbiya tizimi, xalq pedagogikasi, oilaviy tarbiya, ijtimoiy muhit hamda milliy qadriyatlar 
o‘zaro bog‘liq holda ta’sir ko‘rsatadi. Chunki shaxs xarakteri faqat individual ruhiy sifatlar yig‘indisi emas, balki 
jamiyatning tarixiy tajribasi, madaniy me’yorlari, axloqiy qarashlari va ijtimoiy munosabatlari asosida shaklla
nadigan barqaror fazilatlar tizimidir.

Ta’lim-tarbiya jarayoni milliy xarakter xususiyatlarini ongli va maqsadli shakllantirishning asosiy peda-
gogik maydoni hisoblanadi. Ayniqsa, bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda o‘quv fanlari mazmuni, tarbiyaviy 
mashg‘ulotlar, amaliy topshiriqlar, pedagogik amaliyot va murabbiylik faoliyati orqali talabalarda vatanpar-
varlik, mas’uliyat, halollik, intizom, bag‘rikenglik va ijtimoiy faollik kabi sifatlar rivojlantiriladi. Ta’lim jarayonida 
milliy xarakter faqat nazariy tushuncha sifatida emas, balki amaliy xatti-harakat, kasbiy pozitsiya va pedagogik 
madaniyat shaklida namoyon bo‘lishi lozim.

Xalq pedagogikasi milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirishda boy tarbiyaviy manba vazifasini bajaradi. 
Maqol va matallar, ertaklar, rivoyatlar, dostonlar, urf-odatlar, marosimlar, xalq o‘yinlari va pand-nasihatlar orqali 
avloddan-avlodga mehnatsevarlik, kattalarga hurmat, kichiklarga izzat, sabr-toqat, halollik, mehr-oqibat, vatan-
parvarlik va jamoaviylik kabi fazilatlar uzatiladi. Xalq pedagogikasi vositalari shaxs ongiga bevosita ta’sir etib-
gina qolmay, uning hissiy kechinmalari, axloqiy qarashlari va hayotiy pozitsiyasini ham shakllantiradi.

Oilaviy tarbiya milliy xarakter shakllanishining dastlabki va eng muhim bosqichidir. Bola ilk bor oilada milliy 
qadriyatlar, muomala madaniyati, axloqiy me’yorlar, kattalarga hurmat, mehmondo‘stlik, halollik va mas’uliyat 
kabi fazilatlarni o‘zlashtiradi. Oila shaxs uchun birinchi tarbiya maktabi bo‘lib, undagi munosabatlar, ota-onaning 
shaxsiy namunasi, oilaviy an’analar va kundalik hayot tarzi milliy xarakter rivojiga kuchli ta’sir ko‘rsatadi. Bo‘lajak 
o‘qituvchi oilaviy tarbiyaning ushbu imkoniyatlarini anglagan holda, kelajakda o‘quvchilar tarbiyasida oila bilan 
hamkorlikni samarali tashkil eta olishi zarur.

Ijtimoiy muhit ham milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirishda muhim omil hisoblanadi. Mahalla, ta’lim 
muassasasi, tengdoshlar jamoasi, ommaviy axborot vositalari, madaniy muassasalar va jamiyatdagi umumiy 
ma’naviy muhit shaxsning qadriyatlar tizimi va xulq-atvoriga ta’sir qiladi. Sog‘lom ijtimoiy muhit shaxsda ijtimoiy 
mas’uliyat, jamoaga daxldorlik, fuqarolik pozitsiyasi va milliy g‘ururni kuchaytiradi. Aksincha, ma’naviy bo‘shliq 
yoki begona qadriyatlarning nazoratsiz ta’siri milliy xarakter xususiyatlarining sustlashishiga olib kelishi mumkin.

Qadriyatlar tizimi milliy xarakter mazmunini belgilovchi asosiy aksiologik omildir. Vatanga sadoqat, ona 
tiliga hurmat, milliy madaniyatni qadrlash, tarixiy xotirani asrash, insonparvarlik, adolat, halollik, mehr-oqibat va 
mas’uliyat kabi qadriyatlar shaxsning dunyoqarashi va xulq-atvorida barqaror sifat sifatida shakllanganda milliy 
xarakter mustahkamlanadi. Shu sababli ta’lim-tarbiya jarayonida milliy qadriyatlarni faqat targ‘ib qilish emas, 
balki ularni talabaning amaliy faoliyati, shaxsiy tajribasi va kasbiy tayyorgarligi bilan bog‘lash muhimdir.

Umuman olganda, milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirish ta’lim, tarbiya, oila, xalq pedagogikasi, ijti-
moiy muhit va qadriyatlar tizimining uzviy integratsiyasini talab etadi. Bu omillar uyg‘unlashgandagina bo‘lajak 
o‘qituvchilarda milliy o‘zlikni anglash, ma’naviy barqarorlik, pedagogik mas’uliyat va ijtimoiy faollik kabi sifatlar 
izchil rivojlanadi.

MAVZUGA OID ADABIYOTLAR SHARHI
Milliy xarakter tushunchasini pedagogik va aksiologik jihatdan tahlil qilishda, avvalo, xalq pedagogikasi va 

etnopedagogika nazariyalariga murojaat qilish zarur.
G.N. Volkov [2] tomonidan ishlab chiqilgan etnopedagogika konsepsiyasida xalqning yosh avlodni tarbiya

lash borasidagi tarixiy tajribasi, urf-odatlari, axloqiy qarashlari va milliy qadriyatlari tarbiyaning muhim manbasi 
sifatida talqin etiladi. Zamonaviy manbalarda ham etnopedagogika shaxsni milliy madaniyat va xalqning 
ma’naviy boyligi asosida har tomonlama rivojlantirishga xizmat qiluvchi ilmiy yo‘nalish sifatida izohlanadi. Bu 
yondashuv milliy xarakter xususiyatlarini shakllantirishda xalq tajribasi, milliy an’analar va qadriyatlar tizimi 
asosiy tarbiyaviy omil ekanini ko‘rsatadi.

K.D. Ushinskiyning pedagogik qarashlarida tarbiya xalqning milliy ruhi, ona tili, tarixiy xotirasi va madaniy 
hayoti bilan bevosita bog‘liq holda talqin qilinadi [3]. Ushinskiy ta’lim-tarbiyada milliylik tamoyilini ilgari surib, 
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asoslagan [3]. Ushbu qarash milliy xarakter tushunchasining pedagogik mazmunini ochishda muhim nazariy 
asos bo‘lib xizmat qiladi, chunki milliy xarakter shaxsga tashqaridan singdiriladigan sun’iy sifat emas, balki 
xalqning tarixiy-madaniy tajribasi bilan uyg‘un holda shakllanadigan ijtimoiy-pedagogik hodisadir.

O‘zbek xalq pedagogikasiga oid manbalarda milliy qadriyatlar, urf-odatlar, an’analar, marosimlar, xalq 
og‘zaki ijodi va oilaviy tarbiya milliy qiyofani shakllantiruvchi asosiy vositalar sifatida ko‘rsatiladi. Jumladan, 
xalq pedagogikasi bo‘yicha tadqiqotlarda milliy qadriyatlar tarkibiga til, din, urf-odatlar, an’analar, bayramlar, 
muomala shakllari va turmush tarzi kirishi ta’kidlanadi Bu fikr maqola mavzusi uchun muhim, chunki milliy 
xarakter aynan shu qadriyatlarning shaxs xulq-atvori, dunyoqarashi va tarbiyaviy pozitsiyasida barqarorlashgan 
ko‘rinishi sifatida namoyon bo‘ladi.

M. Mutalipovaning “Xalq pedagogikasi” nomli o‘quv adabiyotida xalq pedagogikasining qadriyatlar bilan 
bog‘liq jihatlari keng yoritiladi [1]. Unda milliy qadriyatlar xalq turmushi, mehnat faoliyati, mehmondo‘stlik, tarixiy 
obidalar, ma’naviy meros va ma’rifiy an’analar bilan bog‘liq holda tahlil qilinadi. Mazkur manba milliy xarakter 
xususiyatlarini rivojlantirishda xalq pedagogikasining faqat nazariy tushuncha emas, balki amaliy tarbiyaviy 
tajriba, hayot tarzi va ma’naviy meros shaklida namoyon bo‘lishini asoslashga xizmat qiladi.

Aksiologik yondashuv nuqtayi nazaridan Sh. Shvartsning qadriyatlar nazariyasi ham muhim metodologik 
ahamiyatga ega. Shvarts inson qadriyatlarini shaxs va jamiyat hayotini tartibga soluvchi asosiy motivatsion 
omillar sifatida izohlaydi hamda qadriyatlar ijtimoiy munosabat, xulq-atvor va guruh barqarorligi bilan bog‘liqligini 
ko‘rsatadi [4]. Bu nazariya milliy xarakter tarkibidagi vatanparvarlik, mas’uliyat, halollik, bag‘rikenglik, insonpar-
varlik, mehnatsevarlik kabi sifatlarni aksiologik mezonlar asosida tahlil qilish imkonini beradi.

G. Hofstede madaniy qadriyatlar nazariyasida turli jamiyatlarda fikrlash, xatti-harakat va ijtimoiy munosa-
batlar tizimi milliy madaniyat bilan bog‘liq ekanini asoslaydi [5]. Uning “Culture’s Consequences” asarida milliy 
madaniyat vakillari o‘rtasidagi tafakkur va ijtimoiy harakat farqlari qiyosiy tarzda o‘rganilgan. Mazkur yondashuv 
milliy xarakter tushunchasini faqat individual psixologik sifatlar majmui sifatida emas, balki madaniy qadriyatlar, 
ijtimoiy me’yorlar va tarbiyaviy institutlar ta’sirida shakllanadigan hodisa sifatida tushunishga yordam beradi.

Zamonaviy tadqiqotlarda ham etnopedagogik qadriyatlarning ta’lim jarayonidagi o‘rni alohida ta’kidlanadi. 
Masalan, M.E. Abdullayevning tadqiqotida etnopedagogik qadriyatlar talabalar milliy g‘ururini shakllantirishda 
muhim vosita sifatida tahlil qilingan. Bu yondashuv bo‘lajak o‘qituvchilarda milliy xarakter xususiyatlarini rivoj
lantirishda xalq pedagogikasi materiallari, milliy qadriyatlar va tarbiyaviy faoliyat o‘zaro bog‘liq holda qo‘llanishi 
zarurligini ko‘rsatadi.

TADQIQOT METODOLOGIYASI
Umuman olganda, tahlil qilingan adabiyotlar milliy xarakter tushunchasini uch asosiy yo‘nalishda izohlash 

imkonini beradi:

•	 birinchidan, u xalqning tarixiy-madaniy tajribasi va etnopedagogik merosi bilan bog‘liq pedagogik hodisa;

•	 ikkinchidan, u qadriyatlar tizimi orqali shakllanadigan aksiologik kategoriya;

•	 uchinchidan, u ta’lim-tarbiya, oila, ijtimoiy muhit va xalq pedagogikasi vositasida rivojlanadigan shaxsiy-
kasbiy sifatlar majmuidir.

Shu sababli milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirish bo‘lajak o‘qituvchilarni kasbiy tayyorlash jarayonida 
nazariy, metodik va tarbiyaviy jihatdan maxsus tashkil etilishi zarur.

TAHLIL VA NATIJALAR
Milliy xarakter tushunchasining pedagogik va aksiologik talqini shuni ko‘rsatadiki, ushbu hodisa faqat 

shaxsning individual xulq-atvori bilan cheklanmaydi, balki xalqning tarixiy xotirasi, milliy qadriyatlari, urf-odat-
lari, axloqiy me’yorlari va tarbiyaviy tajribasi bilan uzviy bog‘liqdir. Shu sababli bo‘lajak o‘qituvchilarda milliy 
xarakter xususiyatlarini rivojlantirish oliy pedagogik ta’limning muhim vazifalaridan biri sifatida qaralishi lozim. 
Chunki o‘qituvchi kelajak avlod tarbiyasida nafaqat bilim beruvchi, balki milliy qadriyatlarni yetkazuvchi, axloqiy 
namuna ko‘rsatuvchi va ijtimoiy-ma’naviy muhitni shakllantiruvchi subyekt hisoblanadi.

Muhokamalar shuni ko‘rsatadiki, milliy xarakter xususiyatlari ta’lim-tarbiya jarayonida tasodifiy shakllan-
maydi. Ular maqsadli pedagogik ta’sir, tizimli tarbiyaviy ishlar, xalq pedagogikasi vositalaridan oqilona foydala-
nish, oilaviy tarbiya bilan uzviy hamkorlik hamda ijtimoiy muhitning sog‘lomligi orqali rivojlanadi. Ayniqsa, vatan-
parvarlik, halollik, mas’uliyat, mehnatsevarlik, insonparvarlik, bag‘rikenglik, kattalarga hurmat va kichiklarga 
izzat kabi fazilatlar nazariy tushuncha sifatida emas, balki talabaning kundalik faoliyati, kasbiy pozitsiyasi va 
pedagogik munosabatlarida namoyon bo‘lishi zarur.
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Shu bilan birga, mavjud ta’lim amaliyotida xalq pedagogikasi imkoniyatlaridan foydalanish ko‘pincha 
epizodik xarakterga ega bo‘lib qolmoqda. Ba’zi hollarda maqol, rivoyat, urf-odat yoki milliy qadriyatlar dars 
jarayoniga faqat bezak sifatida kiritiladi, lekin ular orqali talabaning shaxsiy pozitsiyasi, axloqiy tanlovi va kasbiy 
mas’uliyatini rivojlantirishga yetarli e’tibor berilmaydi. Bu esa milliy xarakter tarbiyasini mazmunan chuqurlash
tirish, uni kompetensiyaviy, aksiologik va shaxsga yo‘naltirilgan yondashuvlar bilan uyg‘unlashtirish zarurligini 
ko‘rsatadi.

Taklif sifatida, pedagogika oliy ta’lim muassasalarida xalq pedagogikasi materiallarini o‘quv fanlari mazmu-
niga tizimli integratsiya qilish maqsadga muvofiqdir. Bunda maqol va matallar, ertaklar, dostonlar, rivoyatlar, 
milliy urf-odatlar va tarixiy shaxslar merosi faqat nazariy ma’lumot sifatida emas, balki muammoli vaziyatlar, 
keyslar, munozaralar, refleksiv topshiriqlar va pedagogik tahlillar orqali o‘rganilishi kerak.

Ikkinchidan, bo‘lajak o‘qituvchilarda milliy xarakter xususiyatlarini baholash uchun mezon va indikatorlar 
tizimini ishlab chiqish zarur. Masalan, vatanparvarlik, mas’uliyat, halollik, ijtimoiy faollik, milliy qadriyatlarga 
hurmat, kommunikativ madaniyat va tarbiyaviy tashabbuskorlik kabi ko‘rsatkichlar asosida talabalar rivojlanish 
dinamikasini aniqlash mumkin.

Uchinchidan, oilaviy tarbiya, mahalla va oliy ta’lim muassasasi hamkorligini kuchaytirish lozim. Milliy 
xarakter xususiyatlari faqat auditoriya mashg‘ulotlarida emas, balki real ijtimoiy muhitda, jamoaviy tadbirlarda, 
volontyorlik faoliyatida, milliy bayramlar, madaniy-ma’rifiy uchrashuvlar va tarbiyaviy loyihalarda yanada sama-
rali rivojlanadi.

To‘rtinchidan, xalq pedagogikasi vositalarini zamonaviy pedagogik texnologiyalar bilan uyg‘unlashtirish 
zarur. Interfaol metodlar, loyiha asosida o‘qitish, keys-stadi, debat, rolli o‘yinlar, raqamli hikoyalar va elektron 
portfoliolar orqali talabalar milliy qadriyatlarni amaliy faoliyat bilan bog‘lab o‘zlashtiradilar.

Beshinchidan, bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda aksiologik yondashuvni kuchaytirish kerak. Bu jara
yonda talabalarga milliy qadriyatlarni yodlatish emas, balki ularning mazmunini anglash, shaxsiy hayotiy pozit-
siyasi bilan bog‘lash, pedagogik faoliyatda qo‘llay olish va yosh avlodga yetkazish ko‘nikmalarini shakllantirish 
muhimdir.

Umuman olganda, milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirish bo‘lajak o‘qituvchining kasbiy tayyorgarligi, 
ma’naviy dunyoqarashi va tarbiyaviy kompetentligini shakllantiruvchi muhim pedagogik jarayondir. Shu sababli 
xalq pedagogikasi vositalaridan foydalanish tizimli, maqsadli, metodik asoslangan va amaliy natijaga yo‘nalti-
rilgan bo‘lishi lozim.

XULOSA VA TAKLIFLAR
Milliy xarakter tushunchasi shaxsning ma’naviy-axloqiy qiyofasi, milliy qadriyatlarga munosabati, ijtimoiy 

mas’uliyati va tarbiyaviy pozitsiyasini ifodalovchi muhim pedagogik hamda aksiologik hodisadir. U xalqning 
tarixiy tajribasi, urf-odatlari, an’analari, oilaviy tarbiya madaniyati, xalq og‘zaki ijodi va qadriyatlar tizimi asosida 
shakllanadi.

Milliy xarakter xususiyatlarini rivojlantirishda ta’lim-tarbiya jarayoni asosiy metodik maydon bo‘lib xizmat 
qiladi. Ayniqsa, bo‘lajak o‘qituvchilarni tayyorlashda vatanparvarlik, halollik, mas’uliyat, mehnatsevarlik, inson-
parvarlik, bag‘rikenglik, kattalarga hurmat va kichiklarga izzat kabi fazilatlarni shakllantirish ularning kelajakdagi 
pedagogik faoliyati samaradorligini belgilaydi.

Tahlillar shuni ko‘rsatadiki, xalq pedagogikasi milliy xarakter tarbiyasining muhim manbai hisoblanadi. 
Maqol va matallar, ertaklar, rivoyatlar, dostonlar, urf-odatlar hamda milliy marosimlar orqali yosh avlod ongiga 
milliy qadriyatlar singdiriladi. Shu bois xalq pedagogikasi vositalaridan foydalanish tasodifiy emas, balki tizimli, 
maqsadli va metodik asoslangan holda tashkil etilishi zarur.

Aksiologik yondashuv milliy xarakter mazmunini qadriyatlar tizimi orqali anglash imkonini beradi. Bu 
yondashuv bo‘lajak o‘qituvchilarda milliy o‘zlikni anglash, Vatanga sadoqat, ijtimoiy faollik, axloqiy mas’uliyat va 
kasbiy madaniyatni rivojlantirishga xizmat qiladi.

Umuman, milliy xarakter tushunchasining pedagogik va aksiologik talqini bo‘lajak o‘qituvchilarni ma’naviy 
yetuk, kasbiy mas’uliyatli va milliy qadriyatlarga sodiq shaxs sifatida tayyorlashda muhim ilmiy-amaliy ahami-
yatga ega.
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Pedagogika fanlari

Pedagogika nazariyasi. Pedagogik ta’limotlar tarixi

Ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi (sohalar bo‘yicha)

Maxsus pedagogika

Jismoniy tarbiya va sport mashg‘ulotlari nazariyasi va metodikasi

Kasb-hunar ta’limi nazariyasi va metodikasi

Elektron ta’lim nazariyasi va metodikasi (ta’lim sohalari va bosqichlari bo‘yicha)

Ta’limda menejment

Maktabgacha ta’lim va tarbiya nazariyasi va metodikasi

Ijtimoiy pedagogika

Tarix fanlari

Psixologiya fanlari

Fizika-matematika fanlari

Kimyo fanlari

Biologiya fanlari

Falsafa fanlari

Filologiya fanlari

Geografiya fanlari
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07.00.00

19.00.00

01.00.00

02.00.00

03.00.00

09.00.00

10.00.00

11.00.00



AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

AKTABGACHA VA
AKTAB TA’LIMI

515

M
A

K
TA

B
 T

A’
LI

M
I

SC
H

O
O

L 
ED

U
CA

T
IO

N
Ш

К
О

Л
Ь

Н
О

Е 
О

Б
РА

ЗО
В

А
Н

И
Е

2026-yil, iyun, 6(1)-son

2026. №6(1)

Mas’ul muharrir: Ramzidin Ashurov
Ingliz tili muharriri: Murod Xoliyorov
Musahhih: Alibek Zokirov
Sahifalovchi va dizayner: Iskandar Islomov

 © Materiallar ko‘chirib bosilganda “Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali manba sifatida 
ko‘rsatilishi shart. Jurnalda bosilgan material va reklamalardagi dalillarning aniqligiga mualliflar 

ma’sul. Tahririyat fikri har vaqt ham mualliflar fikriga mos kelamasligi mumkin. Tahririyatga 
yuborilgan materiallar qaytarilmaydi.

Manzilimiz: Toshkent shahar, Yunusobod tumani
19-mavze, 17-uy. 

“Maktabgacha va maktab ta’limi” jurnali 26.09.2023-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№C–5669363 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: № 136361.


